АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2017  № 39-р
с. Лермонтовка

Об установлении платы за найм жилых помещений муниципального жилого фонда Лермонтовского сельского поселения

         В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 154, 156, Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава Лермонтовского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]       1.Установить с 01.07.2017 года на территории Лермонтовского сельского поселения в жилищном фонде плату за найм:
- в благоустроенном муниципальном жилом фонде за 1 кв. метр общей площади – 4 рубля 53 копеек;
- в неблагоустроенном  муниципальном жилом фонде за 1 кв. метр общей площади – 3 рубля 52 копеек.
        2. Опубликовать данное распоряжение  в Сборнике нормативных правовых актов администрации и разместить на сайте администрации сельского поселения.
        3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Лермонтовского сельского поселения от 11.05.2016 № 71-р «Об установлении платы за найм жилых помещений муниципального жилого фонда Лермонтовского сельского поселения».
        4. Данное распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
        5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Т.В. Суслова